
Gerbiamieji Vilniaus universiteto Gyvybės mokslų centro bendruomenės nariai, 

 

Kreipiuosi siekdama išreikšti savo pasiryžimą ir motyvaciją tapti akademinės ir / ar 

neakademinės bendruomenės atstove VU GMC Taryboje. Dirbdama Vilniaus universiteto 

Gyvybės mokslų centro Biotechnologijos instituto Imunologijos skyriuje, nuolat matau ir 

suprantu visų bendruomenės narių indėlio svarbą GMC veiklos sėkmei. Mano tikslas — 

užtikrinti, kad šis indėlis būtų tinkamai įvertintas ir stiprinamas. 

Per savo ilgametį profesinį kelią dalyvavau įvairiuose moksliniuose, komerciniuose bei 

infrastruktūros projektuose, dėsčiau bei vadovavau studentams, bendravau su mokslininkais 

ir administracijos atstovais. Tokia patirtis man suteikė gebėjimų efektyviai komunikuoti tarp 

skirtingų interesų grupių, atpažinti problemas ir ieškoti priimtinų sprendimų. Suprantu, kad 

GMC Tarybos darbe reikės atidžiai išklausyti, analizuoti ir priimti sprendimus, kurie prisidėtų 

prie visų GMC bendruomenės narių gerovės. 

Esu įsitikinusi, kad bendruomenės narių atstovavimas Taryboje yra svarbi galimybė 

atskleisti jų poreikius ir pasiūlyti realius sprendimus. Sieksiu stiprinti bendruomenės ryšius, 

užtikrinti aiškią ir skaidrią komunikaciją tarp GMC Tarybos ir GMC personalo, skatinti darbo 

sąlygų gerinimą bei profesinės raidos galimybes. Mano prioritetai bus darbuotojų darbo 

aplinkos tobulinimas, efektyvios problemų sprendimo procedūros ir bendruomenės narių 

įraukimas į sprendimų priėmimą. 

Mano stiprybė — mokėjimas visapusiškai vertinti situacijas, atvirai komunikuoti ir 

ieškoti konstruktyvių sprendimų. Todėl tikiu, kad būdama GMC Tarybos nare galėčiau prisidėti 

prie teigiamų pokyčių Vilniaus universiteto Gyvybės mokslų centre. 

Dėkoju už Jūsų dėmesį ir galimybę kandidatuoti. Būčiau labai dėkinga už Jūsų 

palaikymą. 

 

Pagarbiai, 

Indrė Dalgėdienė 


		2024-12-17T09:23:31+0200




